PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21/12/1995   CNPJ 01.613.136/0001-30

RUA SÃO PAULO, 191 – FONE (43) 3244-1143 – CEP 86618-000

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 021/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020.

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, com base no
art. 15, da Lei nº 84/2001, e Decreto nº 024/2020, autorizada pela Portaria nº
103/2020, considerando:

I – A responsabilidade compartilhada, constitucionalmente fixada ao Município
de Prado Ferreira; e

II – A urgente necessidade, de excepcional interesse público, de contratar 01 (um)
profissional da área de nutrição, viabilizando ao Município promover o
atendimento na especialidade de NUTRICIONISTA, sem prejuízo da suas
atribuições típicas; e

III – A hipótese de excepcional interesse público, devidamente amparada no art.
37, IX, da Constituição Federal.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO: Homologação das inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2020, objetivando a contratação temporária de 01
(uma) vaga de NUTRICIONISTA, pelo prazo 06 (seis) meses, que será regido
pelas normas estabelecidas no Edital nº 020/2020 de 11 de maio de 2020 e no
Decreto nº 024/2020 de 08 de maio de 2020, abaixo relacionados.

INSCR. N   O   M   E R. G. C. P. F.

001/2020 Karla Sayuri Enokida 9.434.908-7 045.949.279-98

002/2020 Rafaela Peres dos Santos 9104436523 061.404.979-22

003/2020 Elisangela Priscila da Silva Veronez 7.040.689-6 028.708.329-23

004/2020 Bruna Aparecida da Silva 10.641.669-9 078.257.619-28

005/2020 Paula Danieli Hepp Casquet Soares 10.341.124-6 069.953.539-51

006/2020 Carina Marcato Marsão 6.340.792-5 035.162.369-81

007/2020 Aline Aparecida Lima 9.592.933-8 051.428.919-88

008/2020 Ana Lucia Silva Degan 7.701.465-9 048.128.309-90

009/2020 Tatiana Elias Gama Souza 8.809.432-8 056.653.349-95

010/2020 Ellen Miguel de Oliveira 10.444.372-9 073.721.829-05

011/2020 Silvia Leticia Marcarini 9.759.099-0 064.114.989-11

012/2020 Amanda Martins Ferreira 10.902.914-9 088.484.739-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21/12/1995   CNPJ 01.613.136/0001-30

RUA SÃO PAULO, 191 – FONE (43) 3244-1143 – CEP 86618-000

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

013/2020 Naiara Panissa 10.742.490-3 072.217.379-24

014/2020 Leticia Oliveira de Souza 12.488.278-8 081.394.459-75

015/2020 Ana Luisa Falcão Santos 13.324.505-7 051.887.529-64

Prado Ferreira (Pr.), 27 de maio de 2020.

Silvio Antonio Damaceno

Prefeito Municipal

Claudio de Moura

Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora